



Znak sprawy: KMR/145/2019

Kraków, dn. 8 sierpnia 2019r.

**Prezydent Miasta Krakowa**  
**31-004 Kraków, Pl. Wszystkich Świętych 3-4**

dot. nieprawidłowości w wykonaniu drogi dla rowerów wzdłuż ul. Konopnickiej

Szanowny Panie Prezydencie!

Po wizji lokalnej przeprowadzonej przez członków naszego stowarzyszenia w dniu 7 sierpnia 2019, zgłaszamy **kolejne nieprawidłowości** związane z ścieżką rowerową wzdłuż ul. Konopnickiej w Krakowie. **Ścieżka rowerowa ulega dalszej degradacji.** Tym razem ma to związek z pracami budowlanymi inwestycji kubaturowej przylegającej do ul. Konopnickiej. Budowa zjazdu do tej inwestycji była przyczyną powstania odcinka ścieżki rowerowej na tym odcinku ul. Konopnickiej – za oba zamierzenia budowlane – budowa ścieżki oraz budowa budynku – odpowiada najprawdopodobniej ten sam inwestor.

W ramach budowy przystąpiono do wykonywania wykopów w obudowie ze ścianki szczelnej. Prace te spowodowały poważne uszkodzenia ścieżki rowerowej na długości kilkunastu metrów. Na jej nawierzchni pojawiły się podłużne spękania o szerokości dochodzącej do 3cm oraz o podobnej głębokości. Da się również zauważyć, że część ścieżki rowerowej przylegająca do chodnika obniżyła się w wyniku prowadzonych prac budowlanych.

Ponieważ prace budowlane jeszcze nie zakończyły się, jest bardzo prawdopodobne, że zakres zniszczeń będzie się powiększał.

W naszej ocenie powstałe zniszczenia oznaczają **konieczność rozebrania nawierzchni ścieżki rowerowej, uzupełnienia i wyrównania podbudowy oraz położenia nawierzchni na nowo**, o co niniejszym wnosimy.

Proszę mnie informować o podjętych działaniach.

Załączamy dokumentację zdjęciową z wizji lokalnej.

Informacje dot. oczekiwanego sposobu załatwienia sprawy

- W odpowiedzi każdorazowo proszę podać nasz numer sprawy widoczny w lewym górnym rogu pisma.
- Odpowiedź proszę udzielić w formie tekstu otwartego (DOC, ODT, TXT), która umożliwi jego odczytanie również osobom z niepełnosprawnością narządu wzroku.
- Ponadto informuję, że decyzją Zarządu Stowarzyszenia korespondencja dotycząca spraw publicznych prowadzona przez Stowarzyszenie publikowana jest na stronach internetowych <https://kmr.org.pl>

#### Oświadczenie

Korespondencję w tej sprawie proszę kierować do mnie za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 39' ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.).



Stowarzyszenie

**Kraków Miastem Rowerów**

---







Stowarzyszenie

**Kraków Miastem Rowerów**

---



Z poważaniem,  
Za Zarząd Stowarzyszenia,

Łukasz Krzysztof Chruścicki  
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

- Adresat
- a/a